
Förnamn Efternamn Privat tele Mobil Epost Distriktsroll

Madeleine Nyvall 076-1286869 madeleine.nyvall@vansterpartiet.se Distriktsordförande

Parvane Assadbegli 054-210504 070-7693604 parvane_a@hotmail.com Ledamot ordinarie

Carin Bengtsson 0570 - 53180 070-3096377 carin.bengtsson@arvika.se Ledamot ordinarie

Lennart Eriksson 070-386 62 31 lennart406@gmail.com Ledamot ordinarie

Jenny Kumm 0555-21046 0705-536437 bengtstorp@gmail.com Ledamot ordinarie

Susanna Göransdotter 076-2163005 susanna.goransdotter@gmail.com Ledamot ordinarie

Nicklas Backelin 0571-31353 076-8290021 nicklasbackelin@telia.com Ledamot ordinarie

Magnus Wallengren 0551-10008 070-2368235 magnus.wallengren@kristinehamn.se Ledamot ordinarie

Ann-Marie Wallouch 0550-14067 070-69 88 010 anne-marie.wallouch@kristinehamn.se Ledamot ordinarie

Annelie Ulfvenstierna 0565-14121 072-2131809 a.ulfvenstierna@telia.com Ledamot suppleant

Håkan Svenneling 070-00 185 00 hakan.svenneling@riksdagen.se Ledamot suppleant

Kim Åsbom 070-4056501 kim87asb@hotmail.se Ledamot suppleant

Johnny Rydehäll 0550-14301 076-6279905 jroilab@gmail.com Ledamot suppleant

Gun Partanen 054-214133 070-5766711 gun.partanen@telia.com Revisor ordinarie

Per Strömgren 070-6818623 per.stromgren@pulpeten.se Revisor ordinarie

Birgit Ohlsson 054-524412 070-3742011 ab.ohlsson@gmail.com Revisor suppleant

Ulla-Britt Mortensen 0554-71070 070-350 69 67 ulla-mortensen@hotmail.com Valberedning sammankallande

Sabina Ostermark 073-3969584 sostermark@gmail.com Valberedning ledamot

Johnny Nilsson 070-3081547 johnny.nilsson1947@gmail.com Valberedning ledamot

Maria Sandgren Loa 0563-512 09 070-6318473 maria.loa@telia.com Valberedning ledamot

David Öborn Regin 073-6783425 oborn.david@gmail.com Valberedning ledamot

Elisabeth Björk 054-212470 070-8993557 elisabeth.bjork@vansterpartiet.se Ombudsman

Distriktsexpeditionen 054-212470 varmland@vansterpartiet.se

Gunnar Friberger partiradgivningen@vansterpartiet.se Partirådgivningen

VSF vilande karlstad@vansterstudenterna.se

Ung Vänster Värmland vilande varmland@ungvanster.se

Anders Nilsson 054-614109 072-2231758 anders.u.nilsson@liv.se Landstingsråd

Madeleine Nyvall 076-1286869 madeleine.nyvall@vansterpartiet.se PS-ledamot

Håkan Svenneling 08-7864105 070-00 185 00 hakan.svenneling@riksdagen.se Riksdagsledamot

Kallas till DS utöver ledamöter: valberedning, revisorer, riksdagsledamot, ps-representant, landstingsfullmäktigerepresentant, regionfullmäktigerepresentant, VSF och Ung V

mailto:sostermark@gmail.com

